



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3
Bid Fax: (403) 292-5786

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada/Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3

Title - Sujet Tailoring Services	
Solicitation No. - N° de l'invitation W0142-18X008/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client W0142-18X008	Date 2017-09-20
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$CAL-141-6631	
File No. - N° de dossier CAL-7-40030 (141)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-09-25	
Time Zone Fuseau horaire Mountain Daylight Saving Time MDT	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Major, Andrea	Buyer Id - Id de l'acheteur cal141
Telephone No. - N° de téléphone (403) 612-6224 ()	FAX No. - N° de FAX (403) 292-5786
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
W0142-18X008/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W0142-18X008

Amd. No. - N° de la modif.
002
File No. - N° du dossier
CAL-7-40030

Buyer ID - Id de l'acheteur
cal141
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Title: tailoring services

This amendment has been raised to answer the following questions:

Question 1: In the Statement of Work, there's a list of government furnished equipment that includes 4 sewing machines and a steamer. During the site visit it was identified that there may be more government furnished equipment. Please provide a comprehensive list of what would be provided for the contractor and what they need to supply themselves. Who provides material, needles, thread etc.?

Answer 1:

BATUS will provide the following Equipment:

1. Serger;
2. Sewing Machine, Portable;
3. Sewing Machine, Industrial x 2;
4. Fabric steamer upright.

Contractor provides needles and thread. BATUS will provide all military materials. The tailor should provide all consumables and remaining items.

Question 2: When an article of clothing is brought to the tailor, how is a completion date established?

Answer 2: To be agreed between the user and the tailor.

Question 3: How often does the current contractor perform services off site?

Answer 3: Every two to three months depending on demand.

Question 4: Does the volume frequently require the current contractor to work additional hours? Or can the volume typically be completed within the two working days per week.

Answer 4: Most work can be completed within two working days. However before any parades such as Remembrance Day, work increases and may require taking home. Additionally, prior to deployment of BATUS on the prairie (April) work may increase.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME